PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	5 июня 2018 года
	№ 78/590

г. Слюдянка

О формировании участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 1288
    Рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1288, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Методическими рекомендациями о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010 года №192/1337-5, решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 марта 2018 года №74/577 «Об утверждении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную  комиссию  избирательного участка № 1288 со  сроком  полномочий пять лет (2018 - 2023 гг.), назначив в ее  состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению.
2. Направить  настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1288.

3. Разместить решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                     Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

                     Н.Л. Титова
Приложение к решению

 Слюдянской территориальной

избирательной комиссии от 5 июня 2018 г. № 78/590
Список членов участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 1288
Количественный состав комиссии - 7 членов

Срок полномочий пять лет (2018 - 2023 гг.)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Астафьева Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Белякова Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Власова Инна Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	4
	Денисова Марина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Журавлева Марина Сергеевна
	Иркутское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6
	Ильенко Ольга Петровна
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	Мальцева Ольга Иннокентьевна
	Слюдянское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»